
 
 
 

DOKUMENT MED VIKTIG INFORMATION   

INDEX CFD 

SYFTE 

Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen är erforderlig enligt lag för att hjälpa 
dig förstå arten, riskerna, kostnaderna, möjliga vinster och förluster för produkten och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

PRODUKT 

Produktens namn: Contract for difference (CFD) baserat på indexens valutakurs, nedan "Produkt". 

Namn på PRIIP-tillverkaren: XTB Limited, Pikioni 10, Building: Highsight Rentals Ltd, 3075, Limassol, Cyprus, hädanefter kallad "XTB". 

ISIN/UPI: Inte tillämpbar 

Hemsida: www.xtb.com/hu  

Ytterligare information/telefonnummer : För mer information ring : +357 25724350 

Behörig myndighet för att övervaka XTB Limited i förhållande till detta dokument med viktig information är: Cyprus Securities and Exchange Commission 

(‘CySEC’), 19 Diagorou Str. CY-1097 Nicosia, Cyprus. 

Datum för dokument med viktig information: 1 december 2017 

Datum för senaste ändring av detta dokument: January 2024 

Du avser att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå 

 

VAD ÄR DENNA PRODUKT? 

TYP 

Ett derivatinstrument i form av Contract for Difference (CFD). Produkten använder en finansiell hävstångsmekanism. Produkten ger kunden möjligheter att 
spekulera i ökningar och minskningar av priserna på indexen på internationella marknader. Kunden kan öppna en lång position om de tror att priset på den 
underliggande tillgången kommer att öka eller kort position om kunden tror att priset på den underliggande tillgången kommer att sjunka. 

VILLKOR 

Produkten har ingen rekommenderad innehavstid, och investeraren kan avsluta investeringen i produkten när som helst före utgången av 365 dagar. Ett sådant 
beslut medför inga extraordinära kostnader utöver standardkostnaderna för att stänga positionen.  

MÅL  

Syftet med produkten gör det möjligt för kunden att dra nytta av förändringar i priset av det underliggande instrumentet utan att äga det. Avkastningen på den 
investerade produkten bygger på kursen vid öppning och slutkursen för positionen. Produkten avspeglar prisförändringarna för de underliggande instrumenten 
som den är baserad på. Vinst- och riskprofiler för produkten är symmetriska. När en transaktion för produkten öppnas, gör investeraren en insättning. Antagandet 
att värdet på kontot är lika med insättningen, kan investeraren inte förlora mer än värdet på insättningen. Löptid 1 år.  

AVSEDD FÖR ICKE PROFESIONELLA INVESTERARE 

Produkten är inte lämplig för alla investerare. Produkten är avsedd för en enskild investerare som förstår mekanismen för derivat och risker förknippade med dem. 
Investeraren ska ha förmågan att kunna uppbära eventuella förluster till det totala investerade beloppet även på kort sikt. Produkten kan användas för 
investeringsändamål, spekulativ handel, portfölj med diversifierade produkter och säkring av exponering av en underliggande tillgång. 

VILKA ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ I AVKASTNING? 
 RISKINDIKATOR 

 

Riskindikatorn förutsätter att du håller produkten i 1 arbetsdag. Om du löser in din investering i ett tidigt skede kan de faktiska riskerna variera kraftigt och 
avkastningen bli lägre. Produkten kanske inte kan säljas så lätt, eller kanske du tvingas sälja produkten till ett pris som avsevärt kommer att påverka din 
avkastning. Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för produkten i jämförelser med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att du 
förlorar pengar på produkten på grund av marknadsförändringar eller som ett resultat av att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat produkten som 7 av 7, vilket 
är den högsta riskklassen. Detta innebär att den potentiella förlusten som ett led i framtida resultat bedöms som mycket hög och svaga marknadsförhållanden 
kommer sannolikt att påverka vår förmåga att betala dig pengar. Ytterligare betalningar kan krävas av dig under vissa omständigheter för att täcka förluster. Den 
totala förlusten som du kan ådra dig kan överstiga det investerade beloppet. Produkten innehåller inget skydd mot framtida marknadsprestanda, vilket innebär 
att du kan förlora en del av eller hela din investering. Om vi inte kan betala dig det förfallna beloppet, kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig 
av systemet med konsumentskydd (se avsnittet "Vad händer om XTB inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i indikatorn som presenterats ovan.  

Lägre risk Högre risk 

Riskindikatorn förutsätter att du håller produkten i 1 arbetsdag. Om du löser in din investering 
i ett tidigt skede kan de faktiska riskerna variera kraftigt och avkastningen bli lägre. Produkten 
kanske inte kan säljas så lätt, eller kanske du tvingas sälja produkten till ett pris som avsevärt 
kommer att påverka din avkastning. 

http://www.xtb.com/hu
tel:+48222019550


 
 
 

RESULTATSCENARIER 

Siffrorna som visas omfattar alla kostnader för själva produkten, men kanske inte täcker alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna 
tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka storleken på din avkastning. Det slutliga värdet av din investering i denna produkt 
bygger på marknadens framtida resultat. Det framtida marknadsläget är osäkert och det går inte att förutse exakt hur det kommer att utvecklas. Scenarierna 
som visas, ogynnsamma, måttliga och gynnsamma, är illustrationer som använder det sämsta, genomsnittliga och bästa utfallet för produkten. De 
presenterade scenarierna är illustrationer baserade på tidigare resultat och vissa antaganden. I framtiden kan marknaderna utvecklas på ett helt annat sätt. 
Stressscenariot visar hur mycket pengar du kan återfå under extrema marknadsförhållanden. Scenarierna som presenteras här visar vilka resultat din investering 
kan ge. Du kan jämföra dem med scenarier för andra derivatinstrument. Köp av produkten innebär att du tror att priset på det underliggande kommer att stiga. 
Din maximala förlust skulle vara förlusten av alla dina investerade medel. 
 
Rekommenderad period av positionen: Ingen 

Exempel på investering: 10 000 EUR (nominella värdet av positionen)4  

Om investeraren stänger positionen efter 1 år 

 

Information om villkoren för avkastning för enskilda investerare eller inbyggda begränsningar i resultat. Det finns inga extraordinära kostnader för att avsluta 
en investering i produkten. Produkten har inga övre spreadar vad gäller avkastning för investeraren. En förklaring om att skattereglerna i den enskilda 
investerarens medlemsstat kan påverka beloppet som faktiskt ska betalas. Skattereglerna i den enskilda investerarens medlemsstat kan påverka beloppet 
som faktiskt ska betalas. 

VAD HÄNDER OM XTB INTE KAN BETALA? 

Investeraren kan ådra sig en ekonomisk förlust relaterad till företagets underlåtenhet att fullgöra en förpliktelse. I händelse av Bolagets insolvens har investerare 
rätt att göra anspråk på ersättning från Investors Compensation Fund (ICF) som täcker godtagbara investeringar upp till 20 000 EUR per icke professionell kund. 
Bolaget är medlem i Ersättningsfonden för investerare och mer information kan hittas här. Bolaget klargör att alla icke professionella kunders fonder är åtskilda 
från Bolagets egna medel i enlighet med våra regulatoriska krav.  

VAD ÄR KOSTNADERNA? 

Kostnader över tid 

Tabellerna visar de belopp som tas från investeringar för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på investeringsbeloppet och perioden av innehav 
för produkten. Beloppen som visas är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika investeringsperioder. 

Vi antog t.ex. att: 

- investerat belopp: 10 000 EUR (positionens nominella värde) 
- produktens resultat överensstämmer med den angivna perioden av innehav 

Om det positionerade innehavet stängs efter 1 år: 

- totala kostnader: 802.11 EUR 
- årlig kostnadseffekt: 8,0 % 

 

 

 

4 potentiell avkastning (genomsnittlig årlig avkastning på investeringen) beräknas i procent av referensbeloppet (nominellt värde), dvs.: (nettovinst eller 

förlust)/referensbelopp -1 i enlighet med formeln från kommissionens delegerade förordning (EU) 2021/2268 

SCENARIER  DE40 

Stress 
Vad du kan få i avkastning efter kostnader 

Genomsnittlig avkastning varje år 
-9300 EUR  

-193 % 

Ogynnsam 
Vad du kan få i avkastning efter kostnader 

Genomsnittlig avkastning varje år 
-2330 EUR 

-123 % 

Måttlig 
Vad du kan få i avkastning efter kostnader 

Genomsnittlig avkastning varje år 
10 EUR 
-100 % 

Gynnsam 
Vad du kan få i avkastning efter kostnader 

Genomsnittlig avkastning varje år 
2990 EUR 

-70 % 

SAMMANSTÄLLNING AV KOSTNADER 

Engångskostnader vid 
positionering eller avslut 

 

Tabellen visar vinst- eller förlustbeloppen som en investering kan generera under 
ett (1) år under olika scenarier, med antagande om en investering på 10 000 € 
(nominellt värde)  

 

https://www.xtb.com/hu/kondiciok/jogi-informaciok


 
 
 

 

HUR LÄNGE SKA JAG INNEHA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT PENGAR TIDIGARE? 

Investeraren kan när som helst avsluta investeringen i produkten. Ett sådant beslut är inte relaterad till några oförutsedda kostnader utöver standardkostnaderna 

för att stänga positionen. 

Rekommenderad period av positionen: Inga 

Investeraren bestämmer löptiden för innehav av produkten individuellt, men XTB har rätt att stänga en öppen position på kryptovaluta CFD utan kundens 

medgivande efter 365 dagar från datumet för öppnandet av positionen. 

Sista datum för att avsluta kontraktet 

Investeraren kan avsluta transaktionen på produkten genom att lämna en förklaring o avslut, om transaktionen på produkten genomfördes till ett felaktigt pris och 
XTB bekräftar felet baserat på priserna för ett specificerat antal referensinstitut. Närmare regler, inklusive tidsfristen för att avsluta transaktionen som slutförts till 
det felaktiga priset och metoden för att fastställa det felaktiga priset, anges i bestämmelserna för tillhandahållande av tjänster.  

 

Tidig avyttring  

Investeraren bestämmer självständigt produktens period av innehav. Produkten har ingen specifik tid av innehav och att stänga positionen resulterar inte i 
extraordinära avgifter och straffavgifter och ändrar inte produktens riskprofil. Det är möjligt att stänga en position under produktens handelstimmar. 

Konsekvenser av kassera in före slutet av investeringsperioden eller slutet av den rekommenderade perioden av innehav. 
Investeraren kan avsluta investeringen när som helst. Ett sådant beslut medför inga extraordinära kostnader. 

 

HUR KAN JAG KLAGA? 

Investeraren kan lämna in ett klagomål till XTB angående de produkter och tjänster som erbjuds av XTB. Klagomål avseende tjänster som tillhandahålls av XTB 
kan endast lämnas in: (1) genom att skicka med post eller personligen leverera ett brev som innehåller all följande information: Namn, efternamn, passnummer, 
bosättningsland, namn på juridisk person, handelskontonummer, postadress, stad, telefonnummer inklusive landskod, e-post, datum för klagomålet för händelsen, 
anställds namn (om tillämpligt) och beskrivning av klagomålet, till följande adress: XTB Limited, Building: HIGHSIGHT RENTALS LTD, Pikioni 10, 3075 Limassol, 
Cyprus (2) elektroniskt, genom att skicka in formuläret med klagomålet elektroniskt via företagets kundportal. Närmare regler om granskning av klagomål anges 
i förordningen för tillhandahållande av tjänster av mäklartjänster. Detaljerad information om metoden och principerna för att lämna in klagomålen finns i 
Klagomålsförfarande för klienten publicerat på:  
https://xtb.scdn5.secure.raxcdn.com/file/0102/54/xtb-limited-cyhu-complaints-procedure-may-2022_f0608c853b.pdf    

 
ANNAN RELEVANT INFORMATION  

Alla ytterligare dokument som innehåller omfattande information om produkten, inklusive detaljerad information om avgifter och produktfunktioner, presenteras 
på hemsidan (inklusive undersidor): https://www.xtb.com/hu/kondiciok/forex-szamla  

Kostnader vid första 
positionering 

Inga  0 %  

Kostnader vid avslut Inga  0 %  

LÖPANDE KOSTNADER 

Förvaltningsavgifter och 
andra administrativa eller 

driftskostnader 

Swappunkter – en avgift relaterad till finansieringen av positionen, debiteras när positionen 
innehas ytterligare en dag. Beräkningsmetoden presenteras i tabellen Swappunkter. 

801.18 (8,0 %) 

Transaktionskostnad  Värdet på spread. Beräknas vid öppning och stängning av en position 0,93 (0,0 %) 

OFÖRUTSEDDA KOSTNADER TAGNA UNDER SÄRSKILDA VILLKOR 

Prestationsavgifter Inga 0 % 

https://xtb.scdn5.secure.raxcdn.com/file/0102/54/xtb-limited-cyhu-complaints-procedure-may-2022_f0608c853b.pdf
https://www.xtb.com/hu/kondiciok/forex-szamla

